



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 098 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TANNLEGE BÅRD BJERKNES AS
Forretningsadresse: Karl Johans gate 13
0154 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bård Bjerknes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 483 301	4 782 000
Sum inntekter		4 483 301	4 782 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		217 396	
Varekostnad		504 802	776 670
Lønnskostnad	Note 1	1 744 685	1 602 806
Avskrivning	Note 2	251 232	300 820
Annen driftskostnad	Note 1	675 056	767 985
Sum kostnader		3 393 171	3 448 281
Driftsresultat		1 090 130	1 333 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		5 500	
Annen renteinntekt		523	1 625
Annen finansinntekt		555	18
Sum finansinntekter		6 578	1 643
Annen rentekostnad		174	1 898
Annen finanskostnad		37	548
Sum finanskostnader		211	2 446
Netto finans		6 367	-803
Ordinært resultat før skattekostnad		1 096 497	1 332 916
Skattekostnad på ordinært resultat	Note 5	278 162	370 876
Ordinært resultat etter skattekostnad		818 335	962 040
Årsresultat		818 335	962 040
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		-300 000	-900 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføring til/fra annen egenkapital		-518 335	-62 040
Sum overføringer og disponeringer		-818 335	-962 040



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	Note 5	127 981	118 095
Sum immaterielle eiendeler		127 981	118 095
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	Note 2	390 616	586 733
Sum varige driftsmidler		390 616	586 733
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		103 356	103 356
Andre fordringer		57 815	
Sum finansielle anleggsmidler		161 171	103 356
Sum anleggsmidler		679 768	808 184
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		217 127	304 671
Sum varer		217 127	304 671
Fordringer			
Kundefordringer	Note 8	413 864	419 784
Andre fordringer	Note 7	204 466	10 976
Konsernfordringer	Note,7		
Sum fordringer		618 330	430 760
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 000	3 000
Sum investeringer		3 000	3 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	Note 6	438 295	974 494
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		438 295	974 494



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum omløpsmidler		1 276 752	1 712 925
SUM EIENDELER		1 956 520	2 521 109
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	Note 3,4	100 000	100 000
Overkurs		82 729	82 729
Sum innskutt egenkapital		182 729	182 729
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		600 955	82 620
Sum opptjent egenkapital		600 955	82 620
Sum egenkapital	Note 3,4	783 684	265 349
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 340	68 649
Betalbar skatt	Note 5	288 048	382 004
Skyldige offentlige avgifter		58 387	60 985
Utbytte		300 000	900 000
Annen kortsiktig gjeld		493 061	844 122
Sum kortsiktig gjeld		1 172 836	2 255 760
Sum gjeld	Note 6	1 172 836	2 255 760
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 956 520	2 521 109



Tannlege Bård Bjerknes AS

ÅRSOPPGJØR 2016



ÅRSBERETNING FRA STYRET I TANNLEGE BÅRD BJERKNES

Virksomhetens art

Tannlege Bård Bjerknes AS driver med Tannhelsetjenester. Selskapet har forretningslokale i Oslo. Det hadde ved utgangen av 2016 fem ansatte, hvorav fire deltidsansatte.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 4 483 301 kroner som er en nedgang på 6 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 15 % til 818 335 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 956 520 kroner, sammenlignet med 2 521 109 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 40 % sammenlignet med 10 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede. Selskapet har en god likviditet. Det er ikke eksterne kreditorer. Det er et godt pasientgrunnlag.

Arbeidsmiljø

Styret som består av Bård Bjerknes, anser arbeidsmiljøet godt og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Sykefraværet er relativt lav omtrent 3 %.

Likestilling

Selskapet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets ansatte er fire kvinner.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Tannlege Bård Bjerknes AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets regnskap for 2016.

Oslo, 30.06.2017

Styret i Tannlege Bård Bjerknes AS

Bård Bjerknes

Styreleder/Daglig leder



Tannlege Bård Bjerknes AS

Org. nr. 989098888

Balanse pr. 31.12	Note	2016	2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	Note 5	127 981	118 095
Sum immaterielle eiendeler		127 981	118 095
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	Note 2	390 616	586 733
Sum varige driftsmidler		390 616	586 733
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		103 356	103 356
Andre fordringer		57 815	0
Sum finansielle anleggsmidler		161 171	103 356
Sum anleggsmidler		679 768	808 184
OMLØPSMIDLER			
Varer		217 127	304 671
Fordringer			
Kundefordringer	Note 8	413 654	419 784
Andre fordringer	Note 7	204 466	10 976
Konsernfordringer	Note 7	0	0
Sum fordringer		618 330	430 760
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 000	3 000
Sum investeringer		3 000	3 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	Note 6	436 295	974 494
Sum omløpsmidler		1 276 752	1 712 925
SUM EIENDELER		1 956 520	2 521 109



Tannlege Bård Bjerknes AS

Org. nr. 989098888

Balanse pr. 31.12	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	Note 3,4	100 000	100 000
Overkurs		82 729	82 729
Sum innskutt egenkapital		182 729	182 729
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		600 955	82 820
Sum opptjent egenkapital		600 955	82 820
Sum egenkapital	Note 3,4	783 684	265 549
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 340	68 649
Betalbar skatt	Note 5	288 048	382 004
Skyldige offentlige avgifter		58 387	60 985
Utbytte		300 000	900 000
Annen kortsiktig gjeld		493 061	844 122
Sum kortsiktig gjeld		1 172 836	2 255 760
Sum gjeld	Note 6	1 172 836	2 255 760
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 956 520	2 521 309

Oslo 30.06.2017

Bård Bjerknes
styreleder og dagligleder



Tannlege Bård Bjerknes AS

Org. nr. 989098888

Resultatregnskap	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		4 483 301	4 782 000
Sum driftsinntekter		4 483 301	4 782 000
Driftskostnader			
Endring i beholdn varer under tilvirke/ferdig tilvirk. varer		217 396	0
Varekostnad		504 802	776 670
Lønnskostnad	Note 1	1 744 685	1 602 806
Avskrivning	Note 2	251 232	300 820
Annen driftskostnad	Note 1	675 056	767 985
Sum driftskostnader		3 393 171	3 448 281
DRIFTSRESULTAT		1 090 130	1 333 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		5 500	0
Annen renteinntekt		523	1 625
Annen finansinntekt		555	18
Sum finansinntekter		6 578	1 643
Annen rentekostnad		174	1 898
Annen finanskostnad		37	548
Sum finanskostnader		211	2 446
Netto finansposter		6 367	-803
Ordinært resultat før skattekostnad		1 096 497	1 332 916
Skattekostnad på ordinært resultat	Note 5	278 162	370 876
ARSRESULTAT		818 335	962 040
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		-300 000	-900 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-518 335	-62 040
Sum overføringer og disponeringer		-818 335	-962 040



Noter til årsregnskapet for 2016 for Tannlege Bård Bjerknes AS

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og reglene som følger av god regnskapsskikk for små foretak.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Inntekter og kostnader

Transaksjoner registreres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekten er resultatført når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler, andre eiendeler er omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende kriterier er lagt til grunn for gjeld.

Anleggsmidler vurderes til kostpris, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som anses ikke å være forbigående.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varebeholdningen

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Aktivering er gjenstand for individuell vurdering. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varige driftsmidler vurderes til kostpris med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivningsplanen utarbeides ut fra en vurdering av driftsmidlets økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% (25 % i 2015) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note nr. 1 – Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte m.m

Lønnskostnader	2016	2015
Lønn og feriepenger	1.470.861	1.342.172
Arbeidsgiveravgift	214.779	195.664
Pensjonskostnader	35.310	31.669
Andre ytelser	23.735	33.301
Sum	1.744.685	1.602.806

Antall ansatte har i løpet av 2016 vært 1 fulltids- og 5 deltidsansatt. Selskapet er pliktig til å ha og har pensjonsordning ihht lov om OTP.



Noter til årsregnskapet for 2016 for Tannlege Bård Bjerknes AS

Personer	2016	2015
Daglig leder – lønn	591.125	590.810
Daglig leder – annen godtgjørelse	5.582	4.392
Styre	0	0
Revisor – revisjon inkl mva	22.500	23.750
Revisor – teknisk bistand ligningspapirer inkl mva	7.750	15.500

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte. Det er ikke avtalt sluttvederlag eller pensjoner utover OTP.

Note nr. 2 – Varige driftsmidler

	Inventar	Datautstyr
Anskaffelseskost 01.01.16	3 530.157	50.668
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.16	3 530.157	50.668
Akkumulerte avskrivning 01.01.16	-2.943.424	-50.668
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	-3.194.656	-50.668
Balanseført verdi 31.12.16	390.616	0

Årets avskrivninger **251.232** **0**

Økonomisk levetid **3 – 5 år** **3 år**
Avskrivningsplan **20 - 30% lineær** **33 % lineær**

Note nr. 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31. desember 2016	100.000	82.729	82.620	265.349
Avsatt utbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat			818.335	818.335
Egenkapital 31. desember 2016	100.000	82.729	600.955	783.684

Note nr. 4 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kroner 100.000 består av 100 aksjer pålydende kroner 1.000. Aksjekapitalen i Tannlege Bård Bjerknes AS pr. 31.12.2016 består av en aksjeklasse hvor eierforholdet er som vist nedenfor:

Aksjeeier	Pålydende	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Bård Bjerknes dagligleder og styreleder	1.000	100	100%	100%

Note nr. 5 – Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	288.048
Endring utsatt skatt	-9.886
Skattekostnad på ordinært resultat	278.162

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.



**Noter til årsregnskapet for 2016 for
Tannlege Bård Bjerknes AS**

Ordinært resultat før skattekostnad	1.096.497
Permanente forskjeller	155
Endring midlertidige forskjeller	60.875
Utbytte utbetalt	-5.500
3 % inntekt på inntekt i fritaksområdet	165
Beregningsgrunnlag betalbar skatt	1.152.192
Betalbar skatt på årets resultat	288.048

Utsatt skatt

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2016	2015	Endring
Driftsmidler	-343.356	-282.381	60.875
Varebeholdning	0	0	0
Utestående fordringer	-190.000	-190.000	0
Fremførbart underskudd			
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-533.256	-472.381	60.875

Anvendt skattesats:	24 %	25 %
---------------------	-------------	------

Balanseført utsatt skatt (skattefordel)	127.981	118.095	9.886
---	----------------	----------------	--------------

Utsatt skattefordel er balanseført da man anser det forsvarlig og det forventes at selskapet også vil gå med overskudd når de negative midlertidige forskjellen reverseres.

Note nr. 6 – Bundne midler

I posten inngår bankinnskudd bundet til skattetrekk for ansatte med kr. 60.441. Skyldig skattetrekk 6 termin 2016 var kr. 58.387. Skattetrekk er betalt i 2017.

I tillegg er det betalt inn depositum for sikkerhet for husleie med kroner 246.568.

Note nr. 7 – Gjeld og fordringer

Alle selskapets fordringer forfaller innen ett år etter regnskapsårets slutt.

Selskapets gjeld forfaller innen 5 år fra regnskapsårets utgang.

Note nr. 8 – Kundefordringer

Kundefordringene er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap med kr 190.000.



Til generalforsamlingen i Tannlege Bård Bjerknes AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Tannlege Bård Bjerknes AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 818.335. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Hippocampus AS. Bærumsveien 373, 1346 Gjøttum. Telefon: +47 91 89 13 10. Fax: +47 94 76 55 95.
Mail: hilde@hippocampus-as.no. www.hippocampus-as.no.
Org.nr: NO 991 679 111 MVA. Kontonr: 9235.23.36264



Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Gjettum, 30. juni 2017

Hippocampus AS

Hilde Rønnevig Ebbesen

Statsautorisert revisor